АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2022 3173—па

О признании утратившими силу
постановлений администрации
города Южно-Сахалинска от
08.09.2021 К2409-па, от 10.03.2022
К2488-па

В соответствии со статьей 78 Бююкетного кодекса Российской Федерации.
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 1Ч 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации». статьей 37 Устава
городского округа «Город Южно-Сахалинс К)) администрация города Юж[ ю
Сахалинска постановляет:

1. Гiрпзнать утратившими силу постановления администрации города Южно
Сахачинска:

- от 08.09.202 1 12409-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидии
из бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинсiо> муниципальному
унитарному предприятию «Элеiаросервис» на возмещение затрат по реконструкции
(модернизации) объектов наружного освещения и праздничной нллiомннации,
находящихся в муниципальной собственности городского округа «Город Южно
Сахалинсю:

- от 10.03.2022 Х2488-па «О внесении изменений в Порядок предоставления
субсидии из бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинсю> мунгiципальному
унитарному предприятию «Электросервис» на возмещение затрат по реконструкции
(модернизации) объектов наружного освещения и праздничной иллюшнацiiii.
находящихся в мунипипальной собственности городского округа «Город Южно
Сахалинсю>, утвержденный постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 08.09.202 1 }2409-па».

2. Опубликовать постановление администрации города Южно-Сахалинска в
газете <(Южно-Сахалинск сегодня)) и разместить на официальном сайте
администрации города IОжно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возло?кнть на
директора департамента городского хозяйства администрации города Южно
Сахалинска (Золотов Е.А.).

Мэр города С.А.Ыадсадйн